

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ekonomipusslet AB

Org.nr. 556577-9898

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jenny Palm, Styrelseledamot

2023-12-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi- och redovisningstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga. att verksamheten har minskat.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020	2019
Nettoomsättning	575	1 301	951	633
Resultat efter finansiella poster	-128	-40	-19	18
Soliditet (%)	-36,23	0,23	21,82	60,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 368	-55 954	1 414
Balanseras i ny räkning		-55 954	55 954	0
Årets resultat			-127 638	-127 638
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-48 586</u>	<u>-127 638</u>	<u>-126 224</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-48 586
Årets resultat	<u>-127 638</u>
	<b>-176 224</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-176 224</u>
	<b>-176 224</b>

Ekonomipusslet AB

Org.nr. 556577-9898

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ekonomipusslet AB

Org.nr. 556577-9898

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-01-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		574 570	1 301 456
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>574 570</u>	<u>1 301 456</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 092	0
Övriga externa kostnader		-194 364	-397 205
Personalkostnader	2	-430 385	-889 996
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 800	-29 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-671 641</u>	<u>-1 317 001</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-97 071	-15 545
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		11	0
Räntekostnader		-30 578	-24 786
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-30 567</u>	<u>-24 786</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-127 638	-40 331
<b>Resultat före skatt</b>		-127 638	-40 331
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 623
<b>Årets resultat</b>		<u>-127 638</u>	<u>-55 954</u>

Ekonomipusslet AB

Org.nr. 556577-9898

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>85 025</u>	<u>114 825</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		85 025	114 825
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		85 025	114 825
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		83 569	91 750
Övriga fordringar		14 644	21 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>120 850</u>	<u>153 845</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		219 063	267 115
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>44 307</u>	<u>220 403</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		44 307	220 403
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		263 370	487 518
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>348 395</b>	<b>602 343</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-48 586	7 368
Årets resultat		<u>-127 638</u>	<u>-55 954</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		-176 224	-48 586
<b>Summa eget kapital</b>		-126 224	1 414

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		317 908	226 924
Leverantörsskulder		-2 781	20 205
Skatteskulder		22 610	22 610
Övriga skulder		<u>136 882</u>	<u>331 190</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>474 619</b>	<b>600 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>348 395</b>	<b>602 343</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	174 425	149 000
Inköp	0	25 425
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>174 425</b>	<b>174 425</b>
Ingående avskrivningar	-59 600	-29 800
Årets avskrivningar	-29 800	-29 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-89 400</b>	<b>-59 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 025</b>	<b>114 825</b>

Stockholm

Jenny Palm

Jenny Palm

2023-12-29